ADIVNC. Permulta, 1. de In. Vehemens, 5. de Vniu.

IMPVLSOR, 16. Att. 7. Et si quamuis non fueris suator & impulsor professionis meæ, approbator certe fuisti. I. V. 24. Auror & impulsor, & socius sceleris. de Pro. 18. Omnis illa tempestas Casare impulsore & autore excitata est.

IMPVLSVS, ad Brut. 6. Præterea est modestus homo frugi, quem ne vitilias videatur impulsura fuisse ad facinus.

IMPVLSVS, subst. inductus, impulsio. 2. de Inu. 19. Qui si mihi impulsu aliquid commiserint. pro Dom. 52. 4. V. 161. & pro S. R. 107. Hoc P. Clodij impulsu factum est. 2. de Na. 31. & de Somn. 20. Non alieno impulsu, sed sua sponte moueri.

Impetus. de Som. 11. Sonus, qui impulsu & motu ipsorum orbiam efficitur.

3. V. 92. In codicis extremam ceram nomen infimum fecit. de Fat. 17. Hac commutari ex veris in falsa non possunt. 2. de Inu. 103. In concessionem præcepta dedimus. ibidem. In id quoque præcepta posuimus. Ibid. 11. Tradere locos in singula causarum genera. ibidem. Inuenta vnamquamque in rem exponitur. pro Cluen. 91. In legem iurare. 2. de Inu. 113. Insumere laborem in aliquam rem. 1. cont. Rull. 4. Auctio constituta in mensem Iulianam rem. 1. cont. Rull. 12. Aurum consumptum in guam postulauissem. 1. cont. Rull. 12. Aurum consumptum in monumento. 2. de Inu. 16. Non omnes loci in omnem causam conueniunt. Ibid. 123. Hoc in omne factum, & in omne tempus idem valet. Ibid. 146. Lex scripta communiter in plures res, vel in aliquam certam rem. 2. Offic. 46. Facillimè in optima partem cognoscuntur adolescentæ, qui, &c.

¶ *Contra.* 1. Offic. 28. Id quod apud Platonem est in Philosophos dictum. 1. de Orat. 202. Inflammare populum in improbos. pro S. R. 56. In eam partem potius peccant, quæ est cautior. 2. Qu. Fr. 5. In eam tabulam magni ritus consequebantur. 3. Offic. 82. Id quam iniustum in patriam esset, non videbat. 2. de Orat. 146. Hoc conueniret in omnes luseos. pro Cornel. 62. Suscipere odium infinitum in aliquo. de Pro. 7. De pecuniis creditis dicere ius in liberos populos contra leges. pro R. P. 46. Quærere inuidiam in aliquem. 3. de Nat. 84. Impietas in deos, iniuria in homines, id est, contra. pro Cor. 24. Est enim in populum Romanum graue, non posse, &c. ibidem. In socios vero iniuriolus & contumeliosus, iis præmiis exclusos esse, &c. 3. Att. 15. In aliquem, vel in se ipsum peccare. de Am. 41. In Rempub. in magna aliqua re peccare. Ibid. In aliquem aliquid efficere. de Arul. 30. Id totum in istius ludos prædictum atque responsum est. pro Rab. 19. Quod crimen in hunc maius expectas?

¶ *Iuxta.* 3. C. 10. Recitatae sunt tabellæ in eadem ferè sententia. pro Qu. 63. In ea ipsa verba, quæ aduersarij ediderit, iudicium accipere. 2. Qu. Fr. 8. S. C. factum est in Africanij sententiam. 7. V. 80. Versus, qui in istius cupiditate facti sunt. Ibid. 72. Hostilem in modum scuire. 5. At. 16. Incredibilem in modum concursus sunt ex agris. pro Qu. R. 15. In hanc formulam omnia iudicia conclusa & comprehensa sunt.

¶ *De.* 1. At. 10. In illam orationem addidi, quædam. 1. de Diu. 3. Cum magna vis videretur esse in monstis interpretandis, in aruspicum disciplina. 2. de Orat. 222. Sed vt in Scæuolam continuit ea dicta Crassus, sic in Bruto vtroque genere pugnavit. Ibid. 248. Quod idem in bono seruo dici solet. Ibid. Ridiculum illud vetus in farace seruo. 2. de Inu. 116. Vti aliquo verbo vno pluribusque in ea sententia, in qua is qui dicit, accipiendum esse demonstrat. 2. At. 22. In eam sententiam multa dixit. 1. 9. Duæ epistolæ in eandem rationem scriptæ, 3. V. 69. Cum in eam rationem pro suo quisque sensu loqueretur. 3. de Orat. 50. In quo igitur homines exhorrescunt, in quo exclamant? 4. Att. 14. Si humaniter & amabiliter in me cogitare vis. pro Qu. R. 54. Nisi te in suam litem dedisset cognitorum. Ibid. 32. In hanc rem me cognitorum dedisti. pro Clu. 29. Audiris de eo in quem iudices non estis. Ibid. 199. Iudex in aliquem.

¶ *Supra.* 1. de Orat. 228. Cum Galba pupillum penè in humeros suos extulisset pro S. R. 78. Aliquem esse dominum in suos. 2. de In. 52. Pater habet potestatem in filios.

¶ *Sub.* 2. de Orat. 60. Ambulare in sole. 1. V. 66. Nationes, quæ in amicitiam populi Romani ditionemque essent. pro Pomp. 33. Portus vestros in hostium fuisse potestatem. pro Clu. 152. Redigere aliquem in potestatem suam.

¶ *Ante.* de Vni. 7. Quod in cernendi sensum caderet. 2. V. 7. Desigere furta alterius in oculis omnium. 8. At. 19. Committere legiones in conspectum hostium.

¶ *Inter.* munera ratione. 10. 8. Reponere aliquem in suis. 11. 20. Melius in pessimis nihil fuit. de Sen. 71. Quæ secundum naturam sunt, sunt habenda in bonis. de Cla. 100. Fannius in mediocribus Oratoribus habitus est. pro S. R. 26. Capito, qui in decem legatus erat. 2. de Natu. 68. Diana omniuaga, quod in septem numeratur, tanquam vagantibus: id est, inter septem stellas errantes. 6. Att. 3. Hunc ego si in præfectis habuissem, quem tu hominem putares. 1. de L. 31. Dolor in maximis malis ducitur. pro Flac. 45. Vtrum in clarissimis ciuibus est is, qui, &c. 1. Offic. 65. Hic in magnis viris non est habendus. 13. Fa. 56. In perditis ac desperatis aliquid habere. pro S. R. 8. Qui ex ciuitate in Senatum delecti estis.